
Adresă Telefon Fax Adresă de e-mail

Brosteni 610 loc. Brosteni 074004264 0230549777 brosteni@suceava.rosilva.ro

Crucea 570 loc. Crucea 0230575730 0230575592 os_crucea@yahoo.com

D. Candreni 450 loc. Dorna Candrenilor 0230575140 0230575173 ocolulcandreni@yahoo.com

Vatra Dornei 270 loc. Vatra Dornei 0230375040 0230375040 osvatradornei@yahoo.com

Iacobeni 145 loc. Iacobeni 0230577021 0230577130 iacobeni@suceava.rosilva.ro

Cârlibaba 138 loc. Carlibaba 0230575802 0230575801 carlibaba@suceava.rosilva.ro

Breaza 199 loc. Breaza 0230574855 0230574855 breaza@suceava.rosilva.ro

Pojorata 897 loc.Pojorata 0230236283 0230236283 pojorata@suceava.rosilva.ro

Vama 1010 loc.Vama 0230239083 0230239081 ocolulsilvicvama@yahoo.com

Moldovita 322 loc. Moldovita 0230336270 0230332270 moldovita@suceava.rosilva.ro

Frasin 870 loc. Frasin 0230235063 0230235064 frasin@suceava.rosilva.ro

Stulpicani 850 loc.Stulpicani 0230574763 0230574698 svstulpicani@suceava.rosilva.ro

Gura Humorului 5800 loc.Gura-Humorului 0230230714 0230232727 silvichumor@gmail.com

Solca 955 loc. Solca 0230477189 0230477189 solca@suceava.rosilva.ro

Marginea 3142 loc. Marginea 0230416190 0230416205 os.marginea@yahoo.com

Putna 322 loc. Putna 0230414005 0230414078 putna@suceava.rosilva.ro

Falcău 340 loc. Brodina 0230565185 0230565185 osfalcau@gmail.com

Brodina 650 loc. Falcau, com Brodina 0230560173 0230560173 brodina@suceava.rosilva.ro

Mălini 2145 loc. Malini 0230537329 0230537443 osmalini@yahoo.com

Râşca 2749 loc. Bogdanesti 0230570606 0230570606 rasca@suceava.rosilva.ro

Dolhasca 2107 loc. Dolhasca 0230573274 0230523274 dolhasca@suceava.rosilva.ro

Pătrăuţi 48 loc Patrauti 0230528062 0230528062 patrauti@suceava.rosilva.ro

Adâncata 0 loc. Adancata 0230529022 0230529022 adancata@suceava.rosilva.ro

TOTAL 24589  

NOTA: 25.11.2025

Lemnul pentru încălzirea locuinţelor persoanelor fizice (lemn de foc şi lemn de lucru cu diametrul la capătul gros mai mic de 24 cm) se valorifică la preţuri cuprinse între 155 lei/mc şi 600 lei/mc, 

inclusiv TVA, în funcţie de sortiment, specie şi locul de livrare.

Anunț

În vederea informării populaţiei referitor la posibilităţile de achiziţionare a lemnului pentru foc necesar încălzirii locuinţelor, vă informăm că Direcţia Silvică Suceava ,  oferă 

spre vânzare lemn pentru foc pentru încălzirea locuinţelor prin următoarele subunităţi:

Ocolul Silvic

Volum estimat de 

lemn pentru foc 

destinat încălzirii 

locuințelor - mc

Date de contact

Preţul diferitelor sortimente de lemn pe care Direcţia Silvică Suceava le valorifică direct persoanelor fizice, respectiv unităţilor bugetare finanţate total sau parţial de la bugetul de stat sau bugetul 

(şcoli, grădiniţe, creşe, cămine de batrâni, etc) este cuprins între 155 lei/mc şi 875 lei/mc, în funcţie de sortiment, specie şi locul de livrare (pădure sau depozite).

mailto:brosteni@suceava.rosilva.ro
mailto:os_crucea@yahoo.com
mailto:ocolulcandreni@yahoo.com
mailto:osvatradornei@yahoo.com
mailto:iacobeni@suceava.rosilva.ro
mailto:carlibaba@suceava.rosilva.ro
mailto:breaza@suceava.rosilva.ro
mailto:pojorata@suceava.rosilva.ro
mailto:ocolulsilvicvama@yahoo.com
mailto:moldovita@suceava.rosilva.ro
mailto:frasin@suceava.rosilva.ro
mailto:svstulpicani@suceava.rosilva.ro
mailto:silvichumor@gmail.com
mailto:solca@suceava.rosilva.ro
mailto:os.marginea@yahoo.com
mailto:putna@suceava.rosilva.ro
mailto:osfalcau@gmail.com
mailto:brodina@suceava.rosilva.ro
mailto:osmalini@yahoo.com
mailto:rasca@suceava.rosilva.ro
mailto:dolhasca@suceava.rosilva.ro
mailto:patrauti@suceava.rosilva.ro
mailto:adancata@suceava.rosilva.ro

